
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

4 2 3 6 16 1

167 14

7:15 14:22

16:24
0
8

1
12

2
13

3
14

6
15

7
16

Auszeit

7:13

Ende
16:22

B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

14 9 13 11 5 10

25

╳
15
25

1
16

2
18

4
20

7
22

11
23 Auszeit

16:12

S
A
T
Z

2

Start
16:25

B  TVA Hürth S

I II III IV V VI Punkte

9 13 11 5 10 14

25

2
15
25

3
16

4
17

6
18

12
21

14
24 Auszeit

15:13

Ende
16:47

A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte

1 4 2 7 6 17

1816

7:11

╳
11
18

2
13

3
14

4
15

7
16

8
17

Auszeit

7:11
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:50

A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

4 2 7 6 16 1

23

1
9
23

2
12

4
14

5
15

6
19

8
20

Auszeit

5:8
19:21

Ende
17:16

B  TVA Hürth R

I II III IV V VI Punkte

14 9 15 11 5 13

25

╳
14
23

1
15
25

4
16

5
17

10
18

11
21

Auszeit

15:12
18:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

B  TVA Hürth Volleyball vs. VC SFG Olpe A

Spiel 3043 15.11.2025 16:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVA Hürth 10/14

1 Kemper, Lilian X
5 Krämer, Ronja X
7 Quintar, Amelie
9 Stegelmann, Lene X

10 Dirks, Maja X
11 Kuchenbecker, Lilo X
13 Fenten, Lena X
14 ★ Wächter, Anna Pat… X
15 Hellmann, Nele X

17 Wodarczyk, Victoria

B  Libero

1 Kemper, Lilian X

B  Offizielle

T Burda, Thorben

SC Dexel, Mona E
CT Danneberg, Louisa-… E
A Wollring, Michael E

C

A  VC SFG Olpe 13/14

1 Uebach, Lea X

2 ★ Strunk, Clara X
3 Popov, Victoria X
4 Basch, Mia X
6 Bürger, Kristin X

7 Häner, Antonia X
10 Basch, Emma
11 Schäfer, Melanie X
12 Kempny, Anja
13 Küppers, Sabrina

14 Heydrich, Carolin X
16 Dannenberg, Helen X
17 Bäumer, Sarah X

A  Libero

11 Schäfer, Melanie X

A  Offizielle

T Himmel, Damian E

CT Jürgens, Michael E
SC Terkowsky, Lara E
P Müller, Claudia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Co-Trainer Olpe nicht anwesend 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TVA Hürth VC SFG Olpe A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 16 0 3 1
1 0 1 25 2 22 18 0 1 2
2 0 1 25 3 26 23 0 0 2

4
5

4 0 3 75 70 57 0 4 5
Start: 16:00 Ende: 17:16 Dauer: 1:16

Sieger: TVA Hürth Volleyball

Schiedsgericht Linienrichter
1 Francke, Volker DE 1

2 Berger, Andre 2

Schr. Bever, Len
Assist. Winterscheidt, Julian

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


