

## Dritte Liga West Frauen

Frauen

### (B) TVA Hürth Volleyball vs. VC SFG Olpe (A)

Spiel 3043

15.11.2025 16:00 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule

50354 Hürth



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 16:00						(A) VC SFG Olpe						Ende 16:22						(B) TVA Hürth						R															
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			Start 16:00			(A) VC SFG Olpe			Ende 16:22			(B) TVA Hürth			R																					
	Auswechselspieler		Spielstand	I			II			III			IV			V			VI			I			II			III			IV			V			VI			Punkte						
	Aufschlagrunden	1.	5.	4.	2.	6.	3.	7.	8.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.							
<b>SATZ 1</b>	Aufschlagfolge	Start 16:00	(A) VC SFG Olpe						S	Ende 16:22	(B) TVA Hürth						R	16	14	9	13	11	5	10	25	16	15	16	2	18	4	20	7	22	11	23	Auszeit	7:13	16:12							
Aufstellung	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	4	2	3	6	16	1	14	9	13	11	5	10	25	15	16	2	18	4	20	7	22	11	23	Auszeit	7:13	16:12												
Auswechselspieler	Spielernr.																																													
Spielstand																																														
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																																						
<b>SATZ 2</b>	Aufschlagfolge	Start 16:25	(A) VC SFG Olpe						S	Ende 16:47	(B) TVA Hürth						R	25	9	13	11	5	10	14	18	2	4	2	7	6	17	16	7:11	Auszeit	15:13	16:20										
Aufstellung	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	4	2	3	6	16	1	14	9	13	11	5	14	25	11	13	3	14	4	15	7	16	8	17	Auszeit	15:13	16:20												
Auswechselspieler	Spielernr.																																													
Spielstand																																														
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																																						
<b>SATZ 3</b>	Aufschlagfolge	Start 16:50	(A) VC SFG Olpe						S	Ende 17:16	(B) TVA Hürth						R	23	14	9	15	11	5	13	25	1	4	5	17	10	11	21	15:12	Auszeit	19:21	18:18										
Aufstellung	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	4	2	7	6	16	1	14	9	15	11	5	13	25	14	15	4	16	5	17	10	11	21	Auszeit	15:12	18:18													
Auswechselspieler	Spielernr.																																													
Spielstand																																														
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																																						
<b>SATZ 4</b>	Aufschlagfolge	Start 17:16	(A) VC SFG Olpe						S	Ende 17:47	(B) TVA Hürth						R	23	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	Auszeit	15:13	16:20				
Aufstellung	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	4	2	7	6	16	1	14	9	15	11	5	13	25	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	Auszeit	15:13	16:20	
Auswechselspieler	Spielernr.																																													
Spielstand																																														
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																																						
<b>SATZ 5</b>	Aufschlagfolge	Start 17:47	(A) VC SFG Olpe						S	Ende 18:17	(B) TVA Hürth						R	23	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	Auszeit	15:13	16:20				
Aufstellung	Startaufstellung	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	4	2	7	6	16	1	14	9	15	11	5	13	25	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	1	2	3	4	5	6	25	Auszeit	15:13	16:20	
Auswechselspieler	Spielernr.																																													
Spielstand																																														
Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																																						

### Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

### Bemerkungen

Co-Trainer Olpe nicht anwesend

### Ergebnisse

(B) TVA Hürth		VC SFG Olpe (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	1	25	1	22	16	0	3	1
1	0	1	25	2	22	18	0	1	2
2	0	1	25	3	26	23	0	0	2
				4					
				5					
4	0	3	75	70	57	0	4	5	
Start: 16:00 Ende: 17:16 Dauer: 1:16 Sieger: TVA Hürth Volleyball 3:0									

### Schiedsgericht

1	Francke, Volker	DE	1
2	Berger, Andre		2

Schr.	Bever, Len
-------	------------

Assist.	Winterscheidt, Julian
---------	-----------------------

Dokument erstellt: 15.11.2025 17:24 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP